2022年６月 27日

各 位

会 社 名 Ｈ ａ ｍ ｅ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 水 島  育 大

 （コード番号：3 1 3 4  東証プライム）

問 合 せ 先 執 行 役 員 高 橋  一 平

 （TEL.0465-42-9181）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年７月 28日開催予定の第 24回定時株主総会に、2022年４月

30日を基準日とする剰余金の配当について、下記のとおり付議することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2022 年６月 13 日公表）

前期実績

（2021年４月期）

基 準 日 2022年４月 30日 同左 2021年４月 30日

１株当たり配当金 22円 50銭 同左 10円 00銭

配 当 金 総 額 357百万円 － 158百万円

効 力 発 生 日 2022年７月 29日 － 2021年７月 30日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

中期経営計画（2020年４月期～2022年４月期）における 2022年４月期の目標である連結売上高 138億

円以上、連結営業利益率 16％以上に対して総合的に考慮した結果、達成したと判断し、期末配当において

配当性向を 20％以上と致します。そのうえで、期末配当金について、１株当たり 22円 50銭とすることを

決議いたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期  末 年  間

当 期 実 績

（ 2 0 2 2 年 ４ 月 期 ）
0円 00銭 22円 50銭 22円 50銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 ４ 月 期 ）
0円 00銭 10円 00銭 10円 00銭

以上